
    

 

UCHWAŁA NR XVI/164/2020 
RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2020 r.  
 

w sprawie przyznania dotacji celowej na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków położonym na obszarze Powiatu Choszczeńskiego w roku 2021  

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511), art. 77 
oraz art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2067 ze zm. ) oraz na podstawie § 4 ust. 1 pkt 1,  
§ 6 ust. 6 oraz § 10 Uchwały Nr XXX/256/2018 Rady Powiatu w Choszcznie z dnia  
16 października 2018 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 24.10.2018 r. poz. 
4813, zm.: Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 21.02.2019 r. poz. 1118), na 
wniosek Zarządu Powiatu Choszczeńskiego, Rada Powiatu Choszczeńskiego 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Z budżetu Powiatu Choszczeńskiego na 2021 rok, na wniosek Zarządu 

Powiatu Choszczeńskiego udziela się dotacji celowej: 

1) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Jadwigi w Zieleniewie w kwocie 45 000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadania obejmującego prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
położonym na obszarze powiatu choszczeńskiego, a polegających na konserwacji 
empory polichromowanej budynku kościoła pw. św. Trójcy w Rakowie – zabytku 
wpisanego do rejestru zabytków Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków pod numerem B-372; 

2) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Andrzeja Boboli w Piaseczniku w kwocie 
5 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadania obejmującego prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków, położonym na obszarze powiatu choszczeńskiego, a polegających 
na wykonaniu dokumentacji budowlano – konserwatorskiej do odbudowy kościoła  
w Radaczewie - zabytku wpisanego do rejestru zabytków Zachodniopomorskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków pod numerem A-621. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu 
/-/ Eugeniusz Nykiel 

 

 


